VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

e Secretaria
de Educacién

. SEV g

COBAEV
VERACRUZ

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

CONTRATACIONES DE SERVICIOS
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2025

NUMERO
ORDEN

FECHA PROVEEDOR CONCEPTO
ORDEN

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE
SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL PLANTEL 18 COATZACOALCOS
"DESIDERIO CADENAS GRANADOS" PERIODO AGOSTO

COMISION MUNICIPAL DEL AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTO DE COATZACOALCOS

22808

23/10/2025

$2,259.84

31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE
SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL PLANTEL 18 COATZACOALCOS
"DESIDERIO CADENAS GRANADOS" PERIODO SEPTIEMBRE

COMISION MUNICIPAL DEL AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTO DE COATZACOALCOS

23026

30/10/2025

$749.45

31100001 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE PLANTELES Y OFICINAS DEL
COBAEV, YANGA N° 1, AMERICAS N° 24, ANTIG. ESTAC.FERRO. Y
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PLANTELES N° 66,47,32,07,26,17,04,13,12,25,46,31,28,56,35,43,61,68,62
40,20,15,11,49,44,36,52,29,68,50,16,42,70,33,34,30,06,64,45,03,54,21,4808,
69,60,41,39,55,02,19,01,59 CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE
2025

CFEA000022062

14/11/2025

$1,226,971.28

31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE

SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LOS PLANTELES DEL COBAEV N° 04,
63,16,32,19,21,54,69,43,03,34,06,59,58,15,31,20,02,30,29,
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2025

COMISION DEL AGUA DEL ESTADO DE VERACRUZ

0C21750

05/11/2025

$74,484.63

35800001 SERVICIO DE LAVANDERIA , LIMPIEZA , HIGIENE

SERVICIO DE RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE
DESECHOS SOLIDOS DEL INMUEBLE UBICADO EN YANGA N° 1
DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE 2025

MUNICIPIO DE XALAPA, VERACRUZ

85003

19/11/2025

$1,794.48

31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE
SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL INMUEBLE UBICADO EN AMERICAS
N° 24 PERIODO 04/09/25 AL 03/10/25

COMISION DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE
XALAPA VERACRUZ

F-28728027

12/11/2025

$9,406.00

S-400

31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE
03/10/2025 [YONATHAN AMAURI RIVERA RODRIGUEZ SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA ANTIGUA
ESTACION DEL FERROCARRIL

A1-368

29/10/2025

$7,800.00
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S-467

11/11/2025

MONSERRAT POZOS HERNANDEZ

SUTUUUUS CUNSERVACTON T VAN TENTVITENTU DE VETMTCUT TS
OFICIALES

MANTENIMIENTO DE VEHICULO OFICIAL NISSAN MODELO VERSA ANO
2023 PLACAS YCT875B REEPLAO DE BALATAS, CAMBIO DE BUJIAS,
FILTRO DE AIRE, DE GASOLINA, DE ACEITE DE MOTOR,
ANTICONGELANTE, LAVADO DE INYECTORES, LAVADO DE CUERPO DE

A46

11/11/2025

$33,100.00

S-365

08/09/2025

SAIRA DENISSE ENRIQUEZ GOMEZ

36100004 IMPRESIONES

IMPRESION DE MAPAS DEL ESTADO DE VERACRUZ EN VINIL CON
MEDIDAS 1X1.5M Y 93X172CM PARA EL AREA DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

XA8530

17/10/2025

$520.00

COMISION DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE
XALAPA VERACRUZ

31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE
SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL INMUEBLE UBICADO EN AMERICAS
N° 60 PERIODO 04/09/25 AL 03/10/25

F-28724435

12/11/2025

$14,767.00

S-325

23/07/2025

YONATHAN AMAURI RIVERA RODRIGUEZ

34700001 FLETES Y MANIOBRAS

FLETES POR TRASLADO DE MOBILIARIO (MAMPARAS, MESAS Y
SILLAS) PARA LOS EVENTOS DE CIERRE DE CICLO ESCOLAR EN LAS
COORDINACIONES DE ZONA IV, V Y VII, FLETES POR TRASLADO DE
PAQUETES CON DOCUMENTACION OFICIAL DE ALUMNOS EGRESADOS
EN LAS 8 COORDINACIONES DE ZONA

A1-369

12/11/2025

$43,000.00

TOTAL

$1,414,852.68)




