

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

CONTRATACIONES DE SERVICIOS
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE NOVIEMBRE 2025

NUMERO ORDEN	FECHA ORDEN	PROVEEDOR	CONCEPTO	NUMERO FACTURA	FECHA FACTURA	IMPORTE SIN IVA
		COMISION MUNICIPAL DEL AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE COATZACOALCOS	31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL PLANTEL 18 COATZACOALCOS "DESIDERIO CADENAS GRANADOS" PERIODO AGOSTO	22808	23/10/2025	\$2,259.84
		COMISION MUNICIPAL DEL AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE COATZACOALCOS	31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL PLANTEL 18 COATZACOALCOS "DESIDERIO CADENAS GRANADOS" PERIODO SEPTIEMBRE	23026	30/10/2025	\$749.45
		COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD	31100001 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE PLANTELES Y OFICINAS DEL COBAEV, YANGA N° 1, AMERICAS N° 24, ANTIG. ESTAC.FERRO. Y PLANTELES N° 66,47,32,07,26,17,04,13,12,25,46,31,28,56,35,43,61,68,62 40,20,15,11,49,44,36,52,29,68,50,16,42,70,33,34,30,06,64,45,03,54,21,4808, 69,60,41,39,55,02,19,01,59 CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2025	CFEA000022062	14/11/2025	\$1,226,971.28
		COMISION DEL AGUA DEL ESTADO DE VERACRUZ	31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LOS PLANTELES DEL COBAEV N° 04, 63,16,32,19,21,54,69,43,03,34,06,59,58,15,31,20,02,30,29, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2025	OC21750	05/11/2025	\$74,484.63
		MUNICIPIO DE XALAPA, VERACRUZ	35800001 SERVICIO DE LAVANDERIA , LIMPIEZA , HIGIENE SERVICIO DE RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN FINAL DE DESECHOS SOLIDOS DEL INMUEBLE UBICADO EN YANGA N° 1 DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE 2025	85003	19/11/2025	\$1,794.48
		COMISION DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE XALAPA VERACRUZ	31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL INMUEBLE UBICADO EN AMERICAS N° 24 PERIODO 04/09/25 AL 03/10/25	F-28728027	12/11/2025	\$9,406.00
S-400	03/10/2025	YONATHAN AMAURI RIVERA RODRIGUEZ	31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA ANTIGUA ESTACION DEL FERROCARRIL	A1-368	29/10/2025	\$7,800.00

S-467	11/11/2025	MONSERRAT POZOS HERNANDEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS OFICIALES MANTENIMIENTO DE VEHICULO OFICIAL NISSAN MODELO VERSA AÑO 2023 PLACAS YCT875B REEMPLAZO DE BALATAS, CAMBIO DE BUJIAS, FILTRO DE AIRE, DE GASOLINA, DE ACEITE DE MOTOR, ANTICONGELANTE, LAVADO DE INYECTORES, LAVADO DE CUERPO DE ACCELERACIÓN DE MOTOR, ETC	A46	11/11/2025	\$33,100.00
S-365	08/09/2025	SAIRA DENISSE ENRIQUEZ GOMEZ	36100004 IMPRESIONES IMPRESIÓN DE MAPAS DEL ESTADO DE VERACRUZ EN VINIL CON MEDIDAS 1X1.5M Y 93X172CM PARA EL AREA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN	XA8530	17/10/2025	\$520.00
		COMISION DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE XALAPA VERACRUZ	31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL INMUEBLE UBICADO EN AMERICAS N° 60 PERIODO 04/09/25 AL 03/10/25	F-28724435	12/11/2025	\$14,767.00
S-325	23/07/2025	YONATHAN AMAURI RIVERA RODRIGUEZ	34700001 FLETES Y MANIOBRAS FLETES POR TRASLADO DE MOBILIARIO (MAMPARAS, MESAS Y SILLAS) PARA LOS EVENTOS DE CIERRE DE CICLO ESCOLAR EN LAS COORDINACIONES DE ZONA IV, V Y VII, FLETES POR TRASLADO DE PAQUETES CON DOCUMENTACIÓN OFICIAL DE ALUMNOS EGRESADOS EN LAS 8 COORDINACIONES DE ZONA	A1-369	12/11/2025	\$43,000.00

TOTAL \$1,414,852.68